УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от OS-О 9. 2016г. с. Барятино №

О внесении изменений в постановление Управы
муниципального района «Барятинский район»
от 14.09.2012 года № 505 «О создании реестра
муниципальных услуг муниципального района
«Барятинский район» (ред. от 14.11.2012 года №
632, ред. от 13.01.2014 года № 15)

На основании ст.15, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принциг ах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Управа муниципального
района <•Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район»
от 14.09.2012 года № 505 «О создании реестра муниципальных услуг муниципального
района «Барятинский район» (ред. от 14.11.2012 года № 632, ред. от 13.01.2014 года №
15) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 приложения «Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Управой
муниципального района «Барятинский район» и ее структурными подразделениями»,
муниципальную услугу «Предоставление информации об объектах культурного наследия
местного значения, находящихся на территории муниципального района «Барятинский
район» и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия,
памятников истории и культуры» исключить.

2. контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего
отделом j развития социальной сферы Управы муниципального района «Барятинский
район» В|.И. Ермакова.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» X /  Г.Г. Зуев